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510000000000010904

510000000001968946

510000000002106492

510000000002069244

510000000008369394

510000000002165856
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 0,55

 7,80
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PP transakciona provizija

OSNOVNI RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

OSNOVNI RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

"POSTA CRNE GORE" AD

"FISH COMPUTER" D.O.O.

"DAKAR" D.O.O. Herceg Novi

''DRVOMONT'' D.O.O. KOTOR

"PRIMATO" D.O.O. Herceg Novi

"BASIC" D.O.O. Herceg Novi

Transakciona provizija do datuma 10/09/2022- ID:24142 vrsta:PPT

DNEVNICE

Plaćanje provizije

Promet usluga

Promet usluga

Promet usluga

Promet usluga

Promet usluga

Promet usluga

Racun Isplata UplataProvizijaRbr.
Svrha doznake

Naziv

Naziv /

Adresa
JU OS "ILIJA KISIC" ZELENIKA Herceg Novi Zelenika

Maticni broj
02008033

Sediste
Herceg Novi

ID Datum poravnanja / valute

0604068021

0604769435

0604769436

0605094699

0605094700

0605094703

0605094704

0605094705

0605094706

12/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

12/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

Kartica promena racuna 510000000000296181 za period od  12/09/2022 do 19/09/2022

 1.609,36
Krajnje stanje Pocetno stanje

 2.742,02

Fah: 0480 Fax:PIB: 02008033 +38231680410Telefon:

 2.617,66  1.485,00
Ukupno isplata Ukupno uplata

 2.721,79

 2.611,39

 2.610,84

 2.603,04

 2.568,04

 2.520,04

 2.479,54

 2.465,86

 2.218,46

Tekuce stanje

 0,00 1.609,36
Dozvoljen minusRaspolozivo Stopa(%)
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510000000000016239

510000000000105479

520032000000256204

520000000000432404

907000000008300119

510100396724001216

510000000000000040

510000000000000040

820000000003000074

 186,99

 152,08

 60,00

 35,00

 150,00

 1.485,00

 7,43

 17,60

 1.485,00
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 0,20

 0,20

 0,40

 0,40

 0,00

 0,20

 1,07

 0,20

 0,40

"OKOV" D.O.O. PODGORICA

"TEKOM PROMET" DOO

VELICKOVIC RADOJE                  RESNIK B POLJE

penipred

GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORAUl. Stanka DtagojevicaPodgorica

PAVLICEVIC L NEBOJSA

OSNOVNI RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

OSNOVNI RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

Jedinstveni račun poreza na dohodak fizičkih lica i doprinosa za obavezno socijalno osiguranje

Promet usluga

Promet usluga

Promet usluga

Promet usluga

/CODTYPTR/001pomoc- S.Vukasinovic (o)  S.Krivo40701-MPNKiS-Odravanje i opre

Promet usluga

POMOC ZA SMRTNI SLUCAJ

Promet usluga

Promet usluga

Racun Isplata UplataProvizijaRbr.
Svrha doznakeNaziv /

 2.617,66  1.485,00UKUPNO ZA PERIOD:

ID Datum poravnanja / valute

0605094707

0605094708

0605094701

0605094702

0605134494

0605290559

0605290561

0605290562

0605290560

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

 2.031,47

 1.879,39

 1.819,39

 1.784,39

 3.269,39

 3.119,39

 1.634,39

 1.626,96

 1.609,36

Tekuce stanje

 4,67  1.609,36
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